Caractéristiques
capacité de gerbage (kg

charge max. (kg)
coloris
largeur (mm)

longueur (mm)

Référence

10011289
10011291
10011290
10011292

Consulter la fiche produit

BAC PLIABLE BITOBOX

)

contenance (1)

58
65
58
65

BITO SYSTEMES FRANCE

En polypropyléne

encombrement minimal lors du stockage et du transport & vide
rapport de réduction en volume de 1:4

fond lisse

pliage rapide sans coincer

résiste a des températures de -20°C a +90°C

autres coloris sur demande

garantie 5 ans.

180

20

rouge

400

600

hauteur (mm) modele
285 a poignée ouverte
320 a poignée ouverte
285 a poignées relevable
320 a poignées relevable
25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/bac-pliable-bitobox-p145190
http://www.tcpdf.org

