

BAC PLIABLE BITOBOX

BITO SYSTEMES FRANCE

En polypropylène
encombrement minimal lors du stockage et du transport à vide
rapport de réduction en volume de 1:4
fond lisse
pliage rapide sans coincer
résiste à des températures de -20°C à +90°C
autres coloris sur demande
garantie 5 ans.

Caractéristiques

capacité de gerbage (kg)	180
charge max. (kg)	20
coloris	rouge
largeur (mm)	400
longueur (mm)	600

Référence	contenance (l)	hauteur (mm)	modèle	Prix HT
10011289	58	285	à poignée ouverte	-
10011291	65	320	à poignée ouverte	-
10011290	58	285	à poignées relevable	-
10011292	65	320	à poignées relevable	-